gl. q' sic i. e. ad hoc. de priui. Orpora. ad nota. miam. an q's possit se dare medicis ad notomiaz nec sit exbūa ri. a sepultura pretertu alicuius d'bi ti ter. est i. l. fi. de sepul. vio. z vide ino in. c. certificari. de sepul. De appella. Rub. d' p'pel a ladi. qd' sit appellatio. Quid est appellatio per bal. in. reb. i. ij. col. C. eo. vide cū. C. Deuoluitur. idēz dic cas in cā nullitate: vt dicit sing. bar. etiam se alibi nō dixisse in. l. fi. vt p. ponis. C. q'io z quando iudex. z bar. in. l. fi. ex. pressum. circa si. j. eo. C. Citrus sit. An appellatio sit actio vel officiu iudicis: an autē sit actus iudiciarius. vide in. d. l. si ex. pressum.

Habet regressum. ang. in l. si. j. de var. z extraor. cog. tenet qd possit iudex conuerti etiam si semel vel bis fuerat appellatum vel renuciatus allegat Inno. in c. pastoralis. de offi. dele. z in cle. sepe. in glo. peremptorie. de appel. qm autē pars potest appellare an habeat regressum contra iudicē litem suam facientem vide omnino bar. in l. si. nūmos. s. de admittuto. vbi de hoc z p bar.

in l. si. reo. s. de alie. iudi. mu. cā. fac. z j. eo. ti. in. l. iij. s. ex qbus s. quid si ps appellauit z postea est de ferta appella tio. vid. ino. in. c. sepe. co. ti. sed vtrum appellatione pendēte possit agi cōtra iudicem. vid. bald. in. l. ob seruare. s. p. ficici. ff. de offi. procōs. z ad id quod no. bar. adde eundē in. l. iij. s. si tam vicinum. de dam. insec. z adde quod tenet Ange. in. d. l. iij. s. si. eo. titu. de dam. insec. vbi tenet qd possit conue iri iudex tē pore iudica tus ratione inique sentē tie per eū la te si ab ea nō fuit appella tum z appel latio est dīer ta: vel etiam si sentētia fu it confirma ta. z hoc ipse tenent p no. per Inno. in. c. pastoralis ad si. de offi. deleg. z in. c. sepe. de ap pel. ita sing. transit Jo. d. imo. in. d. s. fi. z ibi etiaz Angel. tenet qd licet ille cō tra quem la te sunt tres sentētie nō audiatur p viam iniqui tatis vel nullitatis clemē. i. de re iudi. tamen contra ipsum iudicem pōt conuerti sū ipsū qd no. adde bal. in. l. si. C. de pena iudi. z dixi post bar. in. l. iij. s. cōdēnati. de re iudi. z ibi formaliter scripsi vba Ang. z idē vī def voluisse Bal. z Ly. in. l. i. s. qd quisqz iur. idē sequit bal. in. c. i. s. iu dices. de pa. iur. fir. idē dicit Inno. in. c. sacrosanctē ecclesie. de sentē. ex. cōi. v3 qd quādo a snia nō fuit appellatū qd iudex nihilominus pōt pueniri. adde tñ qd quādo appellās in appellationē obtinuit qd tē videt qd iudex solum possit cōueniri quo ad expensas li. arg. l. si. videro. s. si. ficicius. de fur. qd hic late prosequit domi. Jo. de imo. idē no. bar. in. l. iij. s. ex qbus de alie. iudi. mu. cau. fac. adde ad predicta bal. i. c. sancimus. in. ti. quo tē pore milles. adde qd bal. in. c. i. s. iudices. de pa. iur. fir. qd si snia sit ipso iure nulla: vtrū iudex faciat litem suā: z dicit qd sic: in eo in quo par tē dānificauit: qd grauat pte pretextu officij. z sic rōdit iuxta estimationē interesse. de quo ibi latius per eū: z ibi etiam dicit bal. qvbi bz arbitriuz facit litem suā si nō seruauerit cōsuetudinē: vt no. in. l. qd ergo. s. pena gra uior. s. de infami. quod dictum corroboret per ea que ibi dixi: z ibi dixit bal. in. q. bar. hic qd si pars nō appellauit: tñ iudex pōt conueniri. de quo etiam ibi latius per eum vbi etiam dicit qd si appellatum esset z sententia esset confirmata contra ipsum non potest agi. Sed dubium est pone sū cum iudex primus tulit sententiam a qua fuit appellatus z sententia fuit confirmata ab illa scda non fuit appellatum quis faciet litem suam an pri

tio: vt. j. pri. s. i. Secundo qro quoruplex sit appellatio: Rūdeo principaliter triplex. quedā est appellatio a diffinitiuā quā. s. diffinitiuā: z istā cōiter psequitur per totum istum tractatū. quedā est appellatio ab interlocutoria: z istam late psequitur. j. de appel. re. l. iij. quedam est ap pellatio ab alijs actibz extraiudicialibus: z istā psequitur. j. quando ap. fit. l. i. s. solet. Tertio quero quare iudicialiter est appellatio: Respon deo iurisconsultus in hoc prin. determinat qd iō introducta est: vt iniquitas vel imperitia iudicā tis corrigatur: licet quōqz aliud cōtigat. Contra hoc op. qd si snia cōtinet iniquitates est ipso iure nulla nec est opus appellationē: vt. l. i. in pn. j. que sen. sine ap. re. z. l. iij. C. quādo prouo. nō est ne. so. intelligas hic errorem non fuisse expō sum in sententia. Item op. quia sententia po test per iudicem appellationis rescindi ex nouis probationibus: vt. l. eos. C. de appel. z sic nō de tegetur iniquitas seu imperitia iudicantis. So. iniquitas est re ipsa respectu litigantis qd debuit vincere z succubuit: non autē est iniquitas respec tu iudicis: vt no. in. l. eos. C. eo. in glo. magna. Ultimo no. gl. hic positam que dicit qd vtro qz casu iudex facit litem suam. z sic inuit qd licet pars possit appellare nihilominus habet regres sum contra iudicē male iudicantē. de quo dic: vt in. q. quam de hoc disputauit de qua faciā mē tionem. j. de var. z extraor. cog. l. fi.

Ex. s. sequenti. Consultor assumptus de iure non potest no uas probationes seu noua instrumenta assume re: ibi. Op. Et an a pnciatione que fit de pn cipe consulendo possit appellari. Et an a litteris que mittuntur principi pro cōsilio. Et an a sen tentia lata sū rescriptum principis possit appel lari: ibi. Pro cuius. Et a sentētia lata sū p siliū assumptum de consensu partiu3 potest appella ri: vt in fi. l.

Quesituz est. A sententia lata sū rescriptum princi pis potest appellari non ab ipso rescripto: vel p nunciacione facta de principe consulendo. h. d. Primo ponit questionem. Secundo ponit re scriptum: ex quo colligitur decisio questionis. Tertio ponit decisio nem cuiusdam questionis que tacite colligitur ex rescripto. Secunda ibi. de qua re. Tertia ibi. huic consequēter. C. No.

mus an secūdus. z tenet qd secundus z ibi etiā qrit ad qd poterit pueniri iudex appellationē pendēte: z dic qd disputauit h bal. ibi dic qd videt qd pēdeat ex futuro cūctū: z subdit bal. qd p desertionē appellationis purgaf iniusticia pronunciationis facte inter partes: sed non future inter par tē z iudicē z nihil allegat adde qd idē bal. de pa. cōstā. in ver. idonei dicit